
                    

        číslo smlouvy: 01/TB/2023-24 
        

SMLOUVA 

o společném poplatkovém lovu zvěře v lovecké sezóně 2023/2024 v honitbách 
Lesní správy Lány, p.o. KPR 

 
Název 
Právní forma 

Lesní správa Lány 
příspěvková organizace Kanceláře prezidenta 
republiky 

se sídlem  Lesní 140, Lány 270 61 
IČO/DIČ  IČO 00000078/ DIČ CZ00000078 
zapsaný v obchodním rejstříku   
   
zastoupená  Ing. Pavlem Rusem, ředitel 
adresa pro doručování  Lesní 104, Lány 270 61 
bankovní spojení, číslo účtu   
osoba oprávněná k jednání  Štěpán Stanický 
telefon/email  xxx 
ID datové schránky  cexehn4 
(dále jen „LSL“)  
 
 
a 
 
 
 
jméno a příjmení/název  Ing. Zdeněk Pecha 
bydliště/sídlo   Zalomená 176/24, Hradec Králové – Roudnička 500 02 
adresa pro doručování   viz bydliště 

datum narození/IČO/DIČ IČO 13206966/ DIČ xxx 
zapsaný v živnostenském rejstříku  
bankovní spojení, číslo účtu   
telefon/email    xxx 
ID datové schránky   
(dále jen „žadatel“) 
 
Složení konkrétní lovecké skupiny žadatele je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Tato příloha č. 1 smlouvy 
nebude uveřejněna v registru smluv.  
 
 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
1. LSL se zavazuje v honitbě Lánská lesy umožnit žadateli a jím zajištěné lovecké skupině společný lov 

zvěře, a to: 
dle smluvených podmínek – aktuální ceník společných lovů LSL, které jsou nedílnou přílohou této 
smlouvy (příloha č.2). 
 
 
 
 



  

 
druh zvěře pohlaví předpokládaný 

počet kusů 
věková třída přibližná bodová 

hodnota CIC 
Zvěř jelení, sičí, mufloní Zvěř 

samičí a 
mladá 

4ks/ loveckou 
akci 

  

Liška  Bez omezení   
Černá zvěř Bez 

rozlišení 
8ks/ loveckou 
akci 

I – III VT Bez omezení 

     
     
     
     
 
v lovecké sezoně 2023/2024. Termíny lovu: 5. 1. 2024 
 

2. Smluvní strany a lovecká skupina jako taková jsou srozuměny s tím, že lov nemusí být úspěšný, neboť 
probíhá v prostředí a za okolností, které LSL nemůže ovlivnit.  

3. Žadatel se zavazuje uhradit LSL za umožnění lovu zvěře zaznamenaném v Zápise o lovu (dále jen „Zápis 
o lovu“) za loveckou skupinu cenu společného lovu a související poplatky, vše dle článku III. odst. 1 této 
smlouvy. V případě lovu trofejové zvěře (je-li sjednán) žadatel uhradí za loveckou skupinu rovněž 
smluvenou cenu uvedenou v ceníku Společných lovů LSL. Žadatel se dále zavazuje uhradit cenu 
společného lovu a poplatky spojené s lovem, a to i tehdy byl-li lov neúspěšný. 
 

 
II. Podmínky lovu 

1. Před zahájením lovu je každý lovec z lovecké skupiny povinen seznámit se zásadami, pokyny, pravidly 
lovu, bezpečnostními riziky a s obchodními podmínkami k myslivosti a předložit vyžadované doklady (tj. 
minimálně v rozsahu dle § 46 odst. 1 a 2 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších 
předpisů). V případě, že budou zjištěny nesrovnalosti nebo nebudou předloženy vyžadované doklady, 
bude lovci lov odepřen. 

2. Konec lovu určuje myslivecký hospodář, nebo jím pověřené osoby na návrh loveckého průvodce 
zajištěného LSL, zejména pokud lovec nebo lovecká skupina poruší závazné předpisy nebo pokyny pro 
výkon myslivosti.  

3. V případě odepření lovu nebo ukončení lovu dle odstavců 1 a 2 nejsou žadatel, lovci ani lovecká skupina 
oprávněni domáhat se náhradního termínu lovu nebo jakékoli náhrady či sankce po LSL. Žadatel je však 
povinen uhradit cenu dosud uskutečněného lovu a poplatků dle ceníku nebo dle této smlouvy, nebo škod, 
které LSL z důvodu na straně kteréhokoli z lovců vznikly. 

 
 

III. Cena lovu, poplatky spojené s lovem a fakturační podmínky 
1. Žadatel se zavazuje uhradit LSL cenu společného lovu dle platného ceníku Společných lovů LSL pro 

loveckou sezónu 2023/2024 – Mimooborní naháňky (viz. příloha č. 2 této smlouvy)  
2. Po ukončení lovu bude vyhotoven Zápis o lovu zvěře. Zápis o lovu podepisují žadatel, popř. jeho 

zmocněnec, a pověřený zaměstnanec LSL a slouží jako podklad pro fakturaci.  
3. Žadatel uhradí částku uvedenou v Zápise o lovu bankovním převodem na účet LSL uvedený v daňovém 

dokladu (faktuře), který je splatný 14. den od jeho doručení. 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí podmínkami lovu LSL, 

zákonem o myslivosti, občanským zákoníkem a obecně právními předpisy ČR upravujících bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci.  

2. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí touto smlouvou. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva (vyjma přílohy č. 1 smlouvy) včetně dodatků, vyžaduje 

ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 



  

znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí LSL 
neprodleně po uzavření smlouvy. LSL se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace tak, že v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smluvní strany. 

4. Pro případ nepřítomnosti oprávněné osoby za Žadatele, Žadatel tímto zmocňuje jméno, příjmení, datum 
narození, trvale bytem (zmocněnec), k podpisu Zápisu o lovu, a k podpisu případného dodatku o lovu 
trofejové zvěře. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

6. Nedílnou součástí je příloha č. 1 – identifikace lovecké skupiny, příloha č. 2 - aktuální ceník společných 
lovů LSL a příloha č. 3 – podmínky lovu LSL. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 

V Lánech  
 
 
Za LSL podpis: ……………………………………. 
 
 
 
Žadatel podpis: …………………………………….. 
       
 
 
 


